ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARUNA

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS
www.jaguaruna.sc.gov.br – licitacao@jaguaruna.sc.gov.br

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE JAGUARUNA

AVISO DE LICITAÇÃO

CREDENCIAMENTO

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 41/2022/PMJ,

CREDENCIAMENTO Nº 01/2022/PMJ. A Prefeitura Municipal de

Jaguaruna/SC, torna público que realizará “O CHAMAMENTO

PÚBLICO DE CREDENCIAMENTO DE EMPRESAS DE JORNAL

PARA VEICULAÇÃO EM JORNAIS DE CIRCULAÇÃO REGIONAL E

MUNICIPAL DE PUBLICAÇÕES LEGAIS E INSTITUCIONAIS,

VISANDO DIVULGAR OS ATOS OFICIAIS DA PREFEITURA

MUNICIPAL DE JAGUARUNA E SUAS SECRETARIAS. DEMAIS

INFORMAÇÕES ENCONTRAM-SE ANEXO AO EDITAL”. Sendo os

envelopes contendo a proposta e documentação deverão ser

entregues diretamente no Departamento de Licitação e Contratos,

a partir das 07:00 horas do dia 03 de Junho de 2022, até às 11:00

horas do dia 20 de Junho de 2022. O Edital e seus anexos na

íntegra encontram-se no site do município:

www.jagjaruna.sc.gov.br ou a disposição para obter através do

endereço Av. Duque de Caxias, 290 Centro, Jaguaruna/SC.

Telefone (48) 3624-8400. E-mail: licitacao@jaguaruna.sc.gov.br.

Horário das 07:00 horas às 13:00 horas. Jaguaruna (SC), 02 de

Junho de 2022. Laerte Silva Dos Santos – Prefeito Municipal.

http://www.jaguaruna.sc.gov.br/
http://www.jagjaruna.sc.gov.br/
mailto:licitacao@jaguaruna.sc.gov.br